
弊社 本社移転のお知らせ

   拝啓 立春の候 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます

   平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます

さて このたび弊社は業務拡大及び設立 10 周年に伴い

本社を下記に移転することになりましたので 謹んでご案内

申し上げます

弊社は 3 月に設立 10 周年を迎えることになりました

ひとえにお付き合いいただいております全ての皆様のお蔭であり

心より感謝申し上げます

これを機に 益々皆さまのお役に立てますよう鋭意努力いたす

所存でございます

今後とも格別のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます

                                        

敬具

    平成 28 年 2 月

             株式会社ソリューション アンド パートナーズ

                    代表取締役 石 野  琢 也

  新住所 〒460-0002

      愛知県名古屋市中区丸の内 2-14-4 エグゼ丸の内 9F

      TEL052-385-2884 FAX052-385-2920
      (TEL FAX に変更はございません)

      営業開始日 平成 28年 3月 1日


